
LTF-nytt 1-05 
Bulletin for Lokaltrafikkhistorisk forening. 

Redaksjonen til LTF-nytt: 
Tore Taksdal Stubhaug 

Vi mottar gjerne bidrag til LTF-nytt! 

Skriv til: 
Lokaltrafikkhistorisk forening 
Postboks 5317 Majorstuen 
0304  OSLO 

Telefon:     22 60 94 09 
E-post:      ltf@sporveismuseet.org 
Web:          www.sporveismuseet.org 

Redaksjonen ble avsluttet 14.03.05. 

Innkalling til generalforsamling 
Lokaltrafikkhistorisk forening innkaller med dette til ordinær generalforsamling for 
sine medlemmer torsdag 31. mars 2005 kl. 19.00 i Sporveismuseet Vognhall 5, 
Gardeveien 15, Majorstuen. 

Vi minner om at kontingenten må ha vært betalt senest 15. februar 2005 for å ha 
stemmerett ved generalforsamlingen. 

Dagsorden: 

1. Godkjenning av innkallingen. 
2. Valg av møteleder, referent og to medlemmer til å underskrive protokollen. 
3. Årsberetningen (vises på generalforsamlingen og ettersendes til medlemmene). 
4. Regnskap og revisjonsberetning. 
5. Hovedtrekk i foreningens arbeidsprogram. 
6. Innkomne forslag. 
7. Valg. 
8. Fastsettelse av størrelsen på neste års kontingent. 

Vel møtt! 

Lars Fredrik Andersen                          Håkon Kinck Gaarder 
leder                                                     sekretær 



Lysbildeaften i VOGNHALL 5: 
Trikk og trolleybuss i Romania 
 
LTF-medlem Nils Carl Aspenberg har satt seg som mål å besøke alle 
sporveisbyer i verden, og har i den forbindelse besøkt en rekke 
eksotiske steder som alle har sine særpreg. Han har før vist bilder 
blant annet fra den tidligere Sovjetunionen. Mandag 4. april kl. 19.00 
vil han vise en bildeserie fra Romania i vogn 110 i VOGNHALL 5. 
 
Vi ønsker alle Øst-Europa-interesserte velkommen til en spennende 
kveld. Døren vil være åpen fra kl. 18.30. 

Kjøring med veterantrikk i 2005 
 
Den populære ordningen med veterantrikkjøring i helgene vil fortsette 
også i 2005. Som i fjor vil Oslo Sporveiers SS-motorvogn 70 bli brukt, 
samt tilhenger 647 når den får nye fjærer, men LTF har nå fått midler 
til å sette i stand ytterligere vogner. I første omgang vil vogn 307 bli 
trukket fra VOGNHALL 5 til Grefsen verksted for å få nødvendig 
ettersyn og testing for 750V kontaktledningsspenning. På sikt vil også 
E-vogn 183 bli gjort driftsklar, og vi håper å kunne utvide rutetilbudet i 
forhold til i fjor. Ruteopplegg for veterantrikkjøringen blir publisert på 
vårt nettsted www.sporveismuseet.no. 

Blir SS-vogn 307 å se i 
trafikk allerede i år? 
 
Bildet viser 307 med 
tilhenger 347 på Valkyrie 
plass. 
 
 
 
 
Foto: Kristian Kortgård 



Planlagte arrangementer 
 
 
Påskeåpent på Sporveismuseet 
På skjærtorsdag, langfredag og 1. påskedag (24., 25. og 27. mars) 
kjører vi turer med vogn 70 fra Stortorvet og helt opp til museet i 
Harald Hårfagres gate. Deretter blir det omvisning på museet for de 
reisende med veterantrikken. Disse dagene er museet ikke åpent for 
ordinære besøkende. På mandag 28. mars er museet åpent som 
vanlig. Påskeaften er museet stengt. 
 
Barnas dag 
Opplegget med ”Barnas dag” var svært vellykket i høst, og vi gjentar 
derfor denne suksessen under markedsdagen i Bogstadveien 23. 
april. Museet holdes åpent i begge ender, det blir servering av vafler 
og kaffe og kjøring med veteranbuss mellom museet og vår stand i 
Bogstadveien. Dersom du kunne tenke deg å hjelpe til med 
arrangementet ber vi om at du tar kontakt med Espen Schønfeldt på 
telefon 482 95 781 eller e-post espschon@start.no. 
 
Åpen dag på transportmuseet i Trøgstad 
Transporthistorisk forening i Trøgstad arrangerer åpen dag lørdag 
30. april 2005. Her blir det utstilling av veteranbiler og -busser som 
står lagret på museet, og servering av nevegrøt og rognebærsaft i 
tillegg til kaffe og vafler. Dette kan bli en mulighet til å se de bussene 
LTF har stående der. Transport fra Oslo til Trøgstad er ikke klarlagt 
ennå, men informasjon om dette vil bli publisert på 
aktivitetskalenderen på Internett (se siste side). For å kunne 
planlegge transporten ber vi om at interesserte melder seg på e-post 
ltf@sporveismuseet.no. 
 
Rutebiltreff 2005 i Tønsberg 
Årets rutebiltreff holdes i Tønsberg 5.-7. mai. LTF deltar med totalt 6 
busser: BFB 49, OS 720, OS 717, OS 793, NSB-buss D-14849 og 
Blåbuss 465. 



B-post 
Returadresse: 
Lokaltrafikkhistorisk forening 
Postboks 5317 Majorstuen 
0304  OSLO 

 
Har du prøvd aktivitetskalenderen? 
Vi minner om at LTF har fått en aktivitetskalender på Internett. På 
aktivitetskalenderen vil det bli lagt ut informasjon om arrangementer LTF står bak, 
samt andre arrangementer som kan være av interesse for våre medlemmer. Som 
registrert bruker får du mulighet til å bli varslet automatisk pr. e-post om kommende 
arrangementer. Du vil også kunne legge inn nye arrangementer i kalenderen 
dersom du vet at noe skal skje og ønsker å dele det med resten av foreningens 
medlemmer. 
Aktivitetskalenderens adresse er: 
http://www.sporveismuseet.no/kalender/ 
 
Har du spørsmål om aktivitetskalenderen kan du kontakte markedsleder Tore 
Taksdal Stubhaug på e-post torets@bigfoot.com. 

Innmelding i Landsforbundet av Motorhistoriske 
Kjøretøyklubber 
LTFs styre har vedtatt å melde foreningen inn i Landsforbundet av Motorhistoriske 
Kjøretøyklubber. Prisen for dette er kr. 5,- pr. medlem, og styret vil derfor fremme 
forslag på generalforsamlingen om at kontingenten for 2006 økes. 

Kollektivtrafikkens dag 
I samarbeid med Oslo Kystkulturfestival blir det en stor ”happening” på 
Rådhusplassen lørdag 27. august. Vi plasserer en rekke veteranvogner på det 
ene sporet, og kjører en tilbringertjeneste fra sentrum til det andre sporet med 
veterantrikk. Det blir også skytteltrafikk med veteranbuss mellom vårt og 
Kystkulturfestivalens utstillingsområde, samt kippkjøring med hestesporvogn. Dette 
blir uten tvil LTFs mest prestisjefylte arrangement i år, og vi trenger mange 
medhjelpere. Sett derfor av datoen i almanakken allerede i dag. Mer informasjon 
kommer når arrangementet nærmer seg. 


